

ESD Elektrik yeni ürünlerini WIN '08 Fuarı'nda tanıttı

ESD Elektrik, 28 Şubat - 2 Mart tarihleri arasında TÜYAP Beylikdüzü Kongre ve Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen WIN Electrotech'08 Fuarı'na Türkiye distribütörü olduğu T-T Electric firması ile birlikte katıldı.



T-T Electric WIN Electrotech'08 Fuarı'nda üretim programındaki tüm ürün gruplarını sergileme fırsatı buldu. T-T Electric'in özellikle 1999 yılında satın aldığı Fransa'daki ABB Motor fabrikasında üretimine devam ettiği 2000 kW'ye kadar olan DC motorlar fuarda büyük ilgi gördü. Türkiye pazarına ESD Elektrik ile giren firma, DC motorlar dışında yüksek hızlı, kare gövdeli ve yüksek momentli motorları da müşterilerin beğenisine sundu.

ESD Elektrik'in "Lider firmalarla komple çözümler sunuyoruz" sloganıyla başlattığı atağında lokomotif firmalardan olan Mirus International firmasının ürettiği 'Lineatör Harmonik Filtre



Demo' sunumu ise sektör tarafından ilgiyle karşılandı. Demo ile frekans konvertörü tarafından sürülen bir motor devresinin frekans konvertörü girişinde, akım harmonikleri THD(I)>% 65 seviyelerindeyken, lineatör harmonik filtrenin devreye alınması ile THD(I)<%5-7 seviyelerine indirildiği ziyaretçiler tarafından uygulamalı olarak test edilmiş oldu.

ESD Elektrik'in Türkiye distribütörü olduğu bir diğer marka olan 'Beluk' tarafından üretilen analizörler, reaktif güç kontrol röleleri, tristör modülleri ve mini scada fuarda ilgi gören diğer ürünler arasındaydı. Komple taahhüt, harmonikler ve enerji kalitesi, elektrik motorları, frekans konvertörleri, soft starterlar ve şalt ürünleri kapsamında müşterilerine yenilikçi ve teknolojik ürünler sunan ESD Elektrik, WIN Electrotech'08 Fuarı ziyaretçilerinden birçok yeni projeye birlikte çalışma talebi aldı.

KON-TEK 'Enerji Tasarrufu' konulu seminerlerini sürdürüyor

KON-TEK tarafından Antalya Sheraton Otel'de OTMD'nin (Otel Teknik Müdürleri Derneği) katkıları ile gerçekleştirilen, "Hız Kontrol Cihazları ile Enerji Tasarrufu Uygulamaları" konulu seminer büyük ilgi gördü.

Seminerle ilgili değerlendirmelerde bulunan KON-TEK Ege-Güney Anadolu Bölge Satış Müdürü Attila Yapar, birçok işletmenin artan enerji maliyetlerine çözüm aradığı bir ortamda enerji tasarrufunda hız kontrol cihazlarının sağladığı faydaların anlatıldığı böyle bir seminerin tüm katılımcılara yararlı olduğunu ifade etti. Kurulan sistemlerin yatırım maliyetinin bir yıldan az sürede geri dönmesini sağladığını vurgulayan Yapar, en önemli sıkıntıyı, yetişmiş eleman eksikliğinden çektiklerini belirtti. Yetişmiş



eleman ihtiyacını ortadan kaldırmak için eğitimler düzenlediklerinin altını çizen Yapar, düzenlenen seminerin otel teknik müdürlerine de fayda sağlayacağına inandığını söyledi. Örnek uygulamaların paylaşıldığı seminer sonrasında KON-TEK tarafından otel teknik müdürlerine akşam yemeği verildi.